
Dotyczy: 

„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WÓLKA I JEJ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” 

Numer postępowania: RI.271.7.2025 
 

Wólka, 25-04-2025 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę firmy: 

Hekla Energy Sp. z o.o., 00-710 Warszawa, ul. Ludwika Idzikowskiego 16, NIP 6793212199 

cena oferty brutto 329 029,70 zł 

ilość otrzymanych punktów 100,00 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w 

postępowaniu wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako 

pierwsza spośród złożonych ofert. W postępowaniu złożono oferty: 

 

nr oferty nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 
ilość 

otrzymanych 
punktów 

1 
PGE Obrót S.A. 

35-959 Rzeszów, 8-go Marca 6 
NIP 8130268082 

387 562,50 zł 84,90 

2 

ENERGIA POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

53-125 Wrocław, Al. Kasztanowa 5 
NIP 8992749052 

362 207,94 zł 90,84 

3 
RenPro Sp. z o.o. 

70-515 Szczecin, Małopolska 43 
NIP 8542166221 

357 933,89 zł 91,92 

4 
Hekla Energy Sp. z o.o. 

00-710 Warszawa, ul. Ludwika Idzikowskiego 16 
NIP 6793212199 

329 029,70 zł 100 

5 
WISE ENERGY S.A. 

02-627 Warszawa, ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
NIP 5262725362 

419 436,79 zł 78,45 

6 
ENERGA OBRÓT SA 

80-309 Gdańsk, al. Grunwaldzka 472 
NIP 9570968370 

356 412,61 zł 92,32 

7 
Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 

30-417 Kraków, Łagiewnicka 60 
NIP 6762337735 

334 462,81 zł 98,38 

8 
Respect Energy S.A. 

00-203 Warszawa, Bonifraterska 17 
NIP 8762459238 

333 086,42 zł 98,78 

 


		2025-04-25T13:08:41+0200




